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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22423025P

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit SPECIAL SECURITY SERVICE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Delijorgji Pallati nr.5 Shkalla 3, 
Kati 3, Ap 11,Rruga e Kavajes, Njesia bashkiake Nr.7, 
Tiranë. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 

sigurimin fizik, mbrojtjen e jetës dhe shëndetit të shtetësave 
vendas dhe të huaj, instalim dhe përdorim i sinjalistikes të 
radioalarmit dhe paisjeve të paisjeve të tjera të vëzhgimit.  
Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te 
shuarjes së zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim i 
kontrollit të aksesit dhe të sigurisë së lartë, mirembajtjes dhe 
operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit të rendit 
dhe sigurise publike dhe private. Sigurimi fizik i objekteve 
shtetërore e private, i personave, si dhe veprimtarive 
socialkulturore, sportive, fetare e politike i cili ushtrohet në 
të gjithë territorin e vendit. Sigurimi dhe shoqërimi i  vlerave 
monetare e sendeve të çmuara gjate transportit, i cili 
ushtrohet ne të gjithe territorin e vendit. Ofrim të shërbimit 
kontroll.
Genci Muzhaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GenciMuzhaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPECIAL SECURITY SERVICE GROUP 
SHPK
E-Mail: sss.groupp@gmail.com  
Telefon:  0683993588 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-052506-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF67E7-DEC5-4DB1-AF6D-3A796B793E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93EA410-82B1-4141-8A87-41FEB64630F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB7CB2B-BE76-487C-828C-C1189550BA81

